

கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், செங்கல்பட்டு

வழக்கு எண். MCOP.No.174/2023

P.W.1

இந்த நீதிமன்றத்து உதவியாளர் திரு.V.பிரதாப், என்பவரால் வாக்குமூலம் பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு மனுதாரர்கள் தரப்பில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் 1873-ஆம் ஆண்டு 10வது சட்டத்தின் கீழ் பதிவு செய்யப்பட்டது.

பெயர்	கலைவாணி	தொழில்
த.பெ.		மதம்
கிராமம்		சாதி
வயது		வட்டம்

முதல் விசாரணை 05.02.2025

நான் இந்த வழக்கின் முதல் மனுதாரர். இன்று இந்த வழக்கில் பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் தெரியும். அதில் உள்ள கையொப்பம் தன்னுடையது தான். 1 முதல் 20 ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அவற்றை மனுதாரர்கள் தரப்பில் குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

1. Ex.P.1 - Attested copy of FIR in Crime No.92/2023 dated 23.03.2023.
2. Ex.P.2 - Attested copy of PM Certificate P.M.No.317/2023 dated 23.03.2023.
3. Ex.P.3 - Attested copy of Death Report dated 23.03.2023.
4. Ex.P.4 - Computerised copy of Death Certificate dated 25.04.2023.
5. Ex.P.5 - Attested copy of Final Report / Charges Sheet No.FR III/2023 dated 23.03.2023 in 14.04.2023.
6. Ex.P.6 - Original Achurchand Manmull Jain College, Student ID Card
7. Ex.P.7 - Attested copy of Tamil Nadu Police Identity Card dated 01.08.2017.
8. Ex.P.8 - Copy of Driving Licence dated 29.12.2014.
9. Ex.P.9 - Pan Card of the deceased dated 09.02.1994.
10. Ex.P.10 - Aadhar Card of the deceased.
11. Ex.P.11 - Tamil Nadu Chennai 600 004 Government of Tamil Nadu Payslip - March 2023.
12. Ex.P.12 - Computerised copy of Legal Heir Certificate issued by the Tahsildar,

Chengalpattu District.

13. Ex.P.13 - Computerized Birth Certificate of 2nd Petitioner dated 14.06.2020
14. Ex.P.14 - Computerized Birth Certificate of 3rd Petitioner dated 14.06.2023.
15. Ex.P.15 - Aadhar Card of the 1st petitioner dated 17.07.2015.
16. Ex.P.15 - Aadhar Card of the 2nd petitioner dated 17.09.2012.
17. Ex.P.17 - Aadhar Card of the 3rd petitioner dated 17.11.2023.
18. Ex.P.18 - Indian Overseas Bank Pass Book of the 1st petitioner.
19. Ex.P.19 - CSB Bank Pass Book of the 2nd petitioner.
20. Ex.P.20 - Axis Bank Pass Book of the 3rd petitioner.

மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

எதிர்மனுதாரர் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

நானும், என் மாமனார், மாமியாருக்கும் சென்னை சிட்டி சிவில் நீதிமன்றத்தில் MCOP.3346/2023 மனு தாக்கல் செய்துள்ளோம் என்றால் தாக்கல் செய்யவில்லை. மேற்படி MCOP.3346/2023 மனு நிலுவையில் உள்ளதா அல்லது தள்ளுபடி செய்யப்பட்டதா என்பதற்கு எந்தவித ஆவணமும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் தாக்கல் செய்யவில்லை. இந்த விபத்திற்கு பிறகு வேறு எந்த நிறுவனத்திடமாவது நஷ்டஈடு கேட்டுள்ளேனா என்றால் கேட்கவில்லை. என் கணவர் ஓட்டி சென்ற இருசக்கர வாகன பதிவெண் TN-19-AT-4975 என்ற மோட்டார் சைக்கிள் காப்பீடு நிறுவனத்திடம் எந்த கோரிக்கையும் வைக்கவில்லை என்றால் சரிதான். TN-19-AT-4975 என்ற மோட்டார் சைக்கிள் காப்பீடு நிறுவனத்திடம் என் கணவரின் அஜாக்கிரதையால் விபத்து ஏற்பட்டதாக ரூபாய் 15 லட்சம் கோரியிருந்தேன் என்றால் அதுபோல் எதுவும் கேட்கவில்லை. என் கணவர் நிரந்தரமான பணியாளரா என்பதை காண்பிக்க ஆவணம் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். நான் கோரியுள்ள நஷ்டஈடு மிகவும் அதிகமானது என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை

இல்லை